
   UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

        Số:           /QĐ-CĐYT           Lâm Đồng, ngày        tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Cử Viên chức đi học Chuyên khoa cấp I, ngành Y học cổ truyền 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ Giấy báo trúng tuyển ngày 15 tháng 8 năm 2023 của trường Đại 

học Y - Dược, Đại học Huế; 

Xét Tờ trình số 57/TTr ngày 06/9/2023 của Khoa Dược - Y học - Kỹ thuật 

Xét nghiệm về việc đề nghị cử giảng viên đi học lớp chuyên khoa cấp I, ngành Y học 

cổ truyển;  

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản lý sinh 

viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Đồng ý cho bà Hoàng Phi Tuyết Phụng, Trưởng bộ môn Y học, 

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng đi học lớp chuyên khoa cấp I, ngành Y học cổ 

truyền của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, theo giấy báo trúng tuyển ngày 

15 tháng 8 năm 2023 của trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế; 

 Điều 2. Chế độ đi học của bà Hoàng Phi Tuyết Phụng: Được hỗ trợ một phần 

kinh phí học tập nếu bảo đảm công việc ở cơ quan và các chế độ, yêu cầu khác theo 

quy định hiện hành. Trong thời gian học tập, bà Hoàng Phi Tuyết Phụng vẫn thực 



2 
 

hiện các nhiệm vụ do Khoa Dược - Y học - Kỹ thuật Xét nghiệm phân công theo kế 

hoạch năm học. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Khoa, Phòng trực 

thuộc và bà Hoàng Phi Tuyết Phụng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 

- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (báo cáo); 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TCHCQTQLSV.               

 

 

Dương Quý Sỹ 

             


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-09-06T19:56:59+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-09-06T19:57:50+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		2023-09-07T07:54:32+0700


		2023-09-07T07:54:32+0700


		2023-09-07T07:54:32+0700




